
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2014  o kwotę 5.750,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 5.750,00 zł

dochody bieżące  o kwotę 5.750,00 zł

w tym:

otrzymane darowizny na promocję Gminy Toszek  o kwotę 5.750,00 zł

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianie wynosi  32.386.293,61 zł

§ 2. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014  o kwotę 418,00 zł

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 418,00 zł

w rozdziale 92195 Pozostała działalność  o kwotę 418,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 418,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 418,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 418,00 zł

§ 3. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014  o kwotę 6.168,00 zł

1. w dziale 750 Admnistracja publiczna  o kwotę 5.750,00 zł

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 5.750,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 5.750,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 5.750,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 5.750,00 zł

2. w dziale 926 Kultura fizyczna  o kwotę 418,00 zł

w rozdziale 92695 Pozostała działalność  o kwotę 418,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 418,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  o kwotę 418,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 418,00 zł

Id: DA41249F-BD15-434A-B7FF-91D0DC7598C8. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianie wynosi  33.779.070,62 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: DA41249F-BD15-434A-B7FF-91D0DC7598C8. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

- w rozdziale 75075 na promocję Gminy Toszek;

- w rozdziale 92695 na pokrycie wydatków związanych z wykończeniem budowy budynku gospodarczego na

Osiedlu Oracze.

Id: DA41249F-BD15-434A-B7FF-91D0DC7598C8. Uchwalony Strona 1




